Протокол №1
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         7.02.2022 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 7.02.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	Товарищество с Ограниченной Ответственностью "Med-M"
БИН 161240013419 РК, Северо-Казахстанская, г. Петропавловск, ул.  Валиханова д.7 оф.34
	4.02.2022г.
	10 ч 20 мин

	2
	ТОО  «ОрдаМед Петропавловск»,

БИН 140340022623, Республика Казахстан, г. Петропавловск,ул. Чкалова 48, офис 222
	4.02.2022г.
	12 ч 15 мин

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№ П/П
	наименование лс(международное непатентованное название)
	 характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	единица измерения
	количество,объем
	предельная цена за 1 ед(тенге)
	сумма по каждому наименованию(тенге)
	ТОО "Med-M"

	ТОО  «ОрдаМед Петропавловск»

	1
	микрокапилляры для мка для гематологических анализаторов серии
	количество общее: 10х100 шт
материал изготовления: прозрачный пластик, внутренняя полость содержит edta k2

	набор
	1
	89210
	89210

	89200

	2
	реакционные кюветы. сегменты фотометрических кювет 160 шт/уп. для биохимического автоматического анализатора biochemfc-120.
	реакционные кюветы. сегменты фотометрических кювет 160 шт /уп.
технические характеристики.
материал изготовления: пластик.
вес кюветы: 9,37гр.
вид кювет: соединены по 9 штук.
размеры блока кювет (выс*  длина * ширина): 37 * 7 * 7 мм.
количество штук в упаковке: 160.
	набор
	2
	137500
	275000
	275000

 Комиссия решила:
признать закуп  состоявшимся по лотам №1,2.
Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор:

1. Товарищество с Ограниченной Ответственностью "Med-M", БИН 161240013419 РК, Северо-Казахстанская, г. Петропавловск, ул.  Валиханова д.7 оф.344 на сумму 275000,0 (двести семьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын.
2. ТОО  «ОрдаМед Петропавловск», БИН 140340022623, Республика Казахстан, г. Петропавловск,ул. Чкалова 48, офис 222 на сумму 89200,0 (восемьдесят девять тысячдвести) тенге 00 тиын
Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.